- 1 -

山东省教育基本建设学会

关于举办 2025 年山东省省属高校基建管理干

部培训班的通知

各会员单位：

为全面贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中、四中全会

精神，深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和全国教

育大会精神，助力教育强省战略实施，推动我省教育基建事业高

质量发展，山东省教育基本建设学会决定于 11 月 19 日至 22 日

在德州市举办 2025 年山东省省属高校基建管理干部培训班。现

将有关事宜通知如下：

一、主办单位

山东省教育基本建设学会

二、承办单位

山东女子学院

三、时间及地点

培训时间：11 月 19 日至 22 日（19 日 18:00 前报到）

培训地点：坤河国际酒店（德州市齐河县黄河国际生态城坤

河大道 09 号）

四、参加人员

高校分管基建工作的校领导，高校基建、后勤、发展规划等

- 2 -

部门管理干部，企业会员单位技术骨干和管理人员。

五、相关说明

1. 培训费为 1200 元/人。培训期间食宿统一安排，住宿及

交通费自理。

2. 请参加人员在本期培训开班前将培训费汇至山东省教育

基本建设学会账户，或扫描下方二维码付款（支持微信和支付宝

扫码）。付款时请务必注明单位名称和汇款用途（标注：基建培

训），并在报名回执（附件 2）中准确填写发票抬头及纳税人识

别号。培训结束后，山东省教育基本建设学会将开具内容为培训

费的等额电子发票。报名回执请于11月14日前发送至报名邮箱：

sdsjyjbjsxh@163.com。

汇款账户：山东省教育基本建设学会

汇款账号：37001618802050012919

开户银行：中国建设银行股份有限公司济南文化东路支行

收款二维码：

山东省教育基本建设学会

（官方收款码）

3. 培训期满考核合格后，由山东省教育基本建设学会颁发

培训结业证书。

- 3 -

4. 培训不安排接送站，请参加人员自行前往培训地点。

5. 培训联系人：

王 惠 13375355020，0531-84789880

闫艺腾 15098989170

附件：1. 培训班日程安排

2. 培训班报名回执

山东省教育基本建设学会

2025 年 11 月 1 日

- 4 -

附件 1：

2025 年山东省省属高校基建管理干部培训班

< 日程安排 >

时 间 内 容

11 月 19 日
18:00 前 报到、领取培训资料

17:30-18:00 学会理事长工作会议

11 月 20 日

上午

9:00-9:10 承办单位山东女子学院领导致欢迎词

9:10-9:50 山东省教育厅张志刚副厅长讲话

9:50-10:00 休息

10:00-10:30 山东省发展和改革委员会社会处王波作政策解读

10:30-11:00 山东省教育厅发展规划处杨光宇作政策解读

11:00-11:40
高校基础设施提升项目可研编制要点及资金申请注意事项

山东省工程咨询院社会事业部主任 张敏

下午
14:00-15:30

新版工程量清单标准解读

山东省工程建设标准造价中心 黄璐

15:30-17:30 参观黄河文化博物馆

11 月 21 日

上午

8:30-10:00 校园基础设施更新改造专题报告

10:00-10:10 休息

10:10-11:40
聚焦政策导向·破解建设痛点共推高校钢结构绿色建筑高质量发展

国舜绿建科技有限公司总工程师 王示

下午

13:30-15:30 参观山东女子学院科技创新中心项目

15:30-17:00 参观国舜绿建科技有限公司钢结构加工厂

17:00 颁发结业证书

11 月 22 日 上午 离会

- 5 -

附件 2：

2025 年山东省省属高校基建管理干部培训班

< 报名回执 >

填写日期： 年 月 日

单位名称

发票抬头

纳税人

识别号

联系人 手机 邮箱

参加培训人员

姓 名 性 别 部门 职务/职称 手机 备注

说 明
★ 培训费：1200 元/人，报名 人。

★ 住宿默认单人间，如有拼房要求请注明。

备注：

注：1.如有其它特殊要求请在备注中说明

2.报名回执请于 11 月 14 日前发至邮箱：sdsjyjbjsxh@163.com

3.联系人：闫艺腾 15098989170